

Günöbirlik Uludağ Kayak Merkezi ve Gölyazı Turu
İzmir Kalkışlı

Uludağ Kayak Merkezi
Gölyazı
Cumalıkızık Köyü
Emirsultan

Günöbirlik
*Uludağ Kayak Merkezi
Gölyazı Turu*

Gezilecek Noktalar

Cumalıkızık Köyü - Uludağ Kayak Merkezi - Emirsultan - Gölyazı

İzmir Çıkışlı Bursa ve Uludağ Kayak Merkezi Turu

Türkiye'nin kış turizmi merkezi Uludağ ve tarihi dokusuyla ünlü Bursa'ya yapacağınız bu keyifli turda, İzmir'den hareketle karla kaplı doğanın tadını çıkarabilir ve kayak keyfini doyasıya yaşayabilirsiniz.

Rezervasyon Seçeneklerimiz:

Erken Rezervasyon: Erken rezervasyon yapan misafirlerimize özel indirimler ve ödeme kolaylıkları sunuyoruz. Tur tarihine uzak bir zamanda yapacağınız rezervasyon ile tatil maliyetinizi düşürebilirsiniz.

Ön Ödeme ve Taksit İmkânı: Tur fiyatının bir kısmını ön ödeme yaparak veya tamamını ödeme yaparak yerinizi ayırtabilir, ödemeyi taksitlendirme seçeneklerimizle esnek bir şekilde tamamlayabilirsiniz.

Kampanya ve Ekstra Hizmetler: Rezervasyon sırasında sunulan özel kampanyalar ve ekstra hizmetlerden faydalanabilirsiniz. Örneğin, kayak ekipmanı kiralama veya telesiyej biletleri gibi ek hizmetleri indirimli olarak alabilirsiniz.

Herhangi bir sorunuz veya rezervasyon işlemi için müşteri hizmetlerimizle iletişime geçebilir, size en uygun ödeme seçeneğini belirleyebilirsiniz.

Paket Detayları:

Serpme Kahvaltı Dahil - 1499₺

Serpme Kahvaltı ve Kayak Takımı Dahil - 1999₺

NOT: Kayak Takımı ve diğer ekipmanlar için belirtilen fiyatlar rezervasyon esnasındaki alımlarda geçerlidir. Bölgede karar verilen kiralamalar da fiyat farklılıkları doğabilmektedir!

TUR PROGRAMI

1. Gün | İzmir - Cumalıkızık Köyü - Uludağ Kayak Merkezi - Emirsultan - Gölyazı



Gece Yolculuğu ve Cumalıkızık Köyü Ziyareti

Siz değerli misafirlerimizi belirlenen duraklardan aldıktan sonra Bigezentur'un konforlu araçları eşliğinde turumuza başlıyoruz. İzmir ve Manisa çıkışlı gününbirlik Uludağ turu kapsamında, gece boyunca verilen molalarla devam eden yolculuğumuzun ardından sabahın erken saatlerinde UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Cumalıkızık Köyü'ne ulaşıyoruz. Osmanlı döneminden günümüze kadar korunmuş olan Cumalıkızık, nostaljik evleri, tarihi dokusu ve doğal atmosferiyle sizleri büyüleyecek. Köyün sokaklarında dolaşarak bu tarih kokan atmosfere tanıklık ediyoruz. Ardından anlaşmalı noktamızda alacağımız köy kahvaltısı ile enerjimizi topluyoruz.

Uludağ Kayak Merkezi'nde Serbest Zaman ve Kayak Keyfi

Kahvaltımızın ardından, Türkiye'nin en popüler kış turizmi merkezi olan Uludağ'a doğru hareket ediyoruz. Rehberimizin Uludağ hakkında aktaracağı bilgiler eşliğinde bu büyüleyici manzaranın keyfini çıkarıyoruz. Uludağ 1. Bölge'ye varışımızın ardından sizlere yaklaşık 4-5 saat serbest zaman sunuyoruz. Bu süre içerisinde: Kayak yapmak isteyen misafirlerimiz, kayak takımı, snowboard ve kayak kıyafetlerini kiralayabilir. Telesiyej kullanarak zirveye çıkabilir, Uludağ'ın eşsiz manzarasında unutulmaz anılar biriktirebilirsiniz. Şömine başında sıcak çay ve kahvenizi yudumlayarak dinlenebilirsiniz.

Hava şartları ve bölgedeki yoğunluğa göre serbest zaman diliminde değişiklik olabileceğini belirtmek isteriz.

Bursa'da Lezzet Durakları: İskender Kebabı ve Kestane Şekeri

Kayak keyfi sonrasında rotamızı Bursa'nın meşhur lezzetlerini tadabileceğiniz Emirsultan bölgesine çeviriyoruz. Burada, Bursa'nın tereyağlı İskender kebabı ve meşhur kestane şekerini tatma fırsatı bulacaksınız.

Gölyazı Ziyareti ve Gün Batımı Keyfi

Lezzet molamızın ardından gün batımını karşılamak için tarihi ve doğal güzellikleriyle ünlü Gölyazı'ya hareket ediyoruz. Gölyazı, etkileyici manzarasıyla sizleri karşılayacak. Gün batımına karşı yapılacak sandal turunun ardından 750 yıllık Ağlayan Çınar'ı ziyaret ediyoruz. Burada çay ve kahve eşliğinde Gölyazı'nın huzur dolu atmosferinin tadını çıkarabilirsiniz.

Dönüş Yolculuğu

Gölyazı'daki serbest zamanın ardından turumuzun sonuna geliyoruz. Verilen molalar eşliğinde İzmir ve Manisa'ya dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Bir sonraki tatil planlamanızda sizlerle buluşmayı temenni ederek vedalaşıyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

00:30 Fahrettin Altay Pamukkale Önü

00:45 Üçyol Pamukkale Önü

01:00 Şirinyer Eroğlu İş Merkezi Önü

01:10 Gazi Bulvarı Bigezen Tur Acenta Önü

01:35 Mavişehir Mavibahçe Avm Önü

01:40 Bostanlı İskele

01:45 Karşıyaka Anıt

02:00 Bornova Ege Acil Önü

02:25 Manisa Eski Garaj

03:25 Akhisar (Tütün Otel)

NOT: Araçlarımız kişi sayısına göre 19,31,35,46 kişilik olarak değişiklik gösterebilmektedir.

DAHİL OLANLAR:

Gidiş- Dönüş Ulaşım

Cumalıkızık Köyünde Serpme Köy Kahvaltısı

Uludağ Transferi

Uludağ Milli Park Giriş Ücreti

Rehberlik Hizmeti

Seyahat Sigortası

HARİÇ OLANLAR:

Kayak Kıyafeti Kiralama (Tam Gün)

Kayak Takımı Kiralama (Tam Gün)

Snowboard Kiralama (Tam Gün)
Uludağ Telesiyej Gezintisi Gidiş-Dönüş
Öğle Yemekleri (Sucuk Ekmek veya İskender)
Kişisel Harcamalar
Gölyazı Sandal Turu

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

- ◆ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.
 - ◆ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler, fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!
 - ◆ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.
 - ◆ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak kalmanızı sağlar.
 - ◆ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı unutmanız, harika anları yakalamanızı sağlayacak.
-

Önemli Detaylar

Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

- ▶ Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir, Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.
- ▶ Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun. Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.
- ▶ İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir. Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.
- ▶ Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında muvaffakatname bulundurmalıdır.
- ▶ Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda değişiklik yapabilir.
- ▶ Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir. Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.

- Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.
- Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.
- Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.
- Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak, müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası

Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu'na ve Paket Tur Yönetmeliği'ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar

Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri

Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya katora iadesi yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller

Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye'deki devlet hastanelerinden alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları (tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.